



MØTEBOK

Til stede: Øystein Jetne (SV), Anne-Marit Pettersen Lie (H), Grete Svensen (andre ansatte) Monika Dypeng (H), Veronica Røkke (FAU leder/DS), Lene Tornes (nestleder FAU/DS), Sissel F. Eilertsen (rektor),
Fravær: Silja Sofia Berstad (10E nestleder elevrådet), Vera Linnea Bø Strand-Nielsen (10C leder elevrådet), Inga Fønsteli (lærere),
Møtetid: Tirsdag 29.11.22 kl.16.30

SAKSLISTE:

- Sak 26/22 Godkjenning av innkalling og dagsorden (vedtak)
Godkjent med eventuelt
- Sak 27/22 Godkjenning av møtebok (vedtak)
Godkjent
- Sak 28/22 Status økonomi (orientering)
God økonomi, Skolen styrer mot 0, men er usikker på om det går. Sannsynligvis blir det et mindreforbruk. Signaler fra Rådhuset gjør det usikkert om skolen vil få med seg mindreforbruket i neste års budsjett. Se også vedlegg.
- Sak 29/22 Resultater nasjonale prøver (orientering)
Gode resultater. Fremdeles godt over gjennomsnitt i Oslo. 8. trinn har noe svakere resultater i øverste nivå (5). veldig bra utvikling i både lesing og regning for 9. trinn. Se vedlegg.
- Sak 30/22 Strategisk plan, forarbeid (orientering): Utgår på grunn av eventuelt sakene. Strategisk plan behandles i neste møte januar 2023.
- Sak 31/22 Eventuelt
Bygg og rehabilitering
Det har vært orienteringsmøte for Holmen skole. De får endelig beskjed om skoletilhørighet for ungdomsskolen våren 2023. Foreløpig er det meningen at elevene skal til Midtstuen ungdomsskole. UDA er på vei bort fra flytting av elevene våre til FO-bygget fordi Smestad også skal rehabiliteres samtidig. Det utredes derfor bruk av paviljonger på Midtstuen skole. ANMP vil sende forslag om at Midtstuen skole får erstatningslokaler i Skådalen. Eier (Ragde Eiendom?), er positiv til en henvendelse fra Oslo kommune om å leie lokaler. De har godt med uteareal til paviljonger, god de har ledige lokaler til 7-8 klasser, svømmehall og gymsa-





Oslo kommune Utdanningsetaten

Midtstuen skole

ler. Det er også parkering til skolen. den er for tiden delvis leid ut til den Internasjonale skolen. Midtstuen skole kan invitere UDA til Bydelsutvalget for å orienter om sine beslutninger/vurderinger. Elevrådet ved skolen bør sende innspill om bruk av Skådalen til UDA (ASA), og skolen bør be om et møte for FAU med orientering. Det er et poeng at dersom paviljongene blir på den nåværende parkeringsplassen til skolen, vil det bli mye støy for elever og ansatte i byggeperioden. UDA (ASA= avdeling for skoleanlegg) har et informasjonsmøte 5.12. kl.18. på Midtstuen skole.

Spørsmål om stillinger i ledelsen

Gjelder bakgrunnen for at undervisningsinspektør og assisterende rektor sluttet. Begge fikk nye stillinger på høyere nivå, og valgte derfor å slutte her. Midtstuen har ansatt ny assisterende rektor som begynner 1.3.2023. Hun kommer fra stilling som undervisningsinspektør ved Hovseter skole. Skolen har ny undervisningsinspektør som begynte 1.9.2022.

Klager på standpunkt

Foreldre oppfatter at det er mange klager (6 stk. i musikk og 5 i mat og helse). Med bakgrunn i foreldres bekymring for nåværende 9. trinns vurdering i musikk, lurer DS leder på om det er god nok informasjon om vurdering i faget. Skolen tenker at det er mulig vi kan gjøre for å tydeliggjøre vurderingsform, kriterier og kjennetegn på måloppnåelse for elevene. Samtidig er det felles for landet og Oslo kommune at det klages mer på vurdering i praktisk- estetiske fag enn i andre fag. Musikklærerne våre har lært mye av årets klager, og ser at de kan ta grep for å forbedre praksis. Klager kan henge sammen med forventninger til at det er lett å oppnå høy karakter, sammenlikninger med andre og misoppfatninger angående undervisning og kriterier for måloppnåelse.

Nytt møte onsdag 18.1.22 kl.16.30

